
 

Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 23:47

Link do produktu: https://www.top-sport.pl/alpha-set-zestaw-p-23116.html

  
ALPHA SET Zestaw

Cena 57,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ALPHA SET

Kod producenta ALPHA SET

Kod EAN 5907640843521

Producent Spokey

Opis produktu
ZESTAW DO TENISA STOŁOWEGO SPOKEY ALPHA SET Wejdź z nami do świata tenisa stołowego. Skorzystaj z oferty
marki Spokey i zobacz, jak ciekawy i angażujący jest ten sport. 

Gratka dla szybkich i strategów Uwielbiasz adrenalinę, szybkie uderzenia, planowanie strategii? Tenis stołowy jest
dla Ciebie sportem idealnym. O tym, jak bardzo mogą mylić pozory można przekonać się oglądając rozgrywki
zawodowych graczy. Wydawać by się mogło, że pole gry ograniczone niewielkim (w stosunku do wymiarów kortu do
tenisa ziemnego) stołem, nie może dać pola do popisu. A jednak! W trakcie gry w tenisa stołowego pracuje całe ciało,
począwszy od górnych partii odpowiadających za precyzyjne uderzenie piłeczki, po nogi, nie pozostające w spoczynku
ani na moment. W tej grze niezwykle ważne jest myślenie i planowanie zagrań tak, by zaskoczyć przeciwnika.
Wygrywa się nie tyle siła uderzenia, co jego precyzją i ciekawą rotacją. Gra w każdych warunkach Czy w tenisa
stołowego, popularnie zwanego ping-pongiem, można grać w domu? Oczywiście. W celach meczowych niezbędne jest
wykorzystanie odpowiedniego stołu, jednak już pierwsze przymiarki do treningu z powodzeniem można zrobić w domu
- chociażby odbijając piłeczkę od rakietki, ćwicząc tym samym precyzję i nadawanie rotacji podczas zagrań.

Zestaw do tenisa stołowego Spokey Alpha Set, złożony z dwóch rakietek, trzech piłeczek i siatki, jest
optymalnym rozwiązaniem dla graczy planujących rozgrywanie pojedynków ze znajomymi.       WYGODA Rączki
rakietki do tenisa stołowego przygotowywane są najczęściej w wersjach oznaczanych: AN (anatomiczna), FL (taliowana) oraz
ST (prosta). W modelu Alpha Set zastosowano wersję ST, o takiej samej szerokości na całej długości rączki, preferowaną przez
osoby mające w zwyczaju obracanie rakietki podczas gry oraz wybierającej postawę defensywną.      TECHNOLOGIA W
rączce i desce modelu Alpha Set zastosowano materiał naturalny - drewno , obustronnie obłożony wysokiej jakości gumą
podbitą pianką o grubości 1,8 mm. Takie połączenie materiałów pozwala uzyskać parametry optymalne dla graczy
początkujących, preferujących grę ze średnią szybkością, rotacją i kontrolą.   PRZEZNACZENIE Rakietka do gry rekreacyjnej,
w pomieszczeniach zadaszonych, dla graczy początkujących.

EAN: 5907640843521
Parametry: Grubość gąbki: 1,8 mm;Szybkość (1/10): 5;Rotacja (1/10): 7;Kontrola (1/10): 7;Rakietki: 2 szt.;Piłeczki: 3
szt.;Gwiazdki: *;

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: ST
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